РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение

Собрания депутатов Миллеровского городского
поселения от 30.05.2008 № 173 «Об

утверждении Положения  о добровольных

народных дружинах на территории

Миллеровского городского поселения»
	Принято
Собранием депутатов
	28 марта  2011 года

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского  городского поселения,
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 30.05.2008 № 173 «Об утверждении Положения  о добровольных народных дружинах на территории Миллеровского городского поселения».
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
         3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Миллеровского городского поселения по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями и укрепления правопорядка – Пономарева Н.И.

Глава Миллеровского
городского поселения

                           В.С.Макаренко

г. Миллерово

28 марта  2011 года

№ 175
PAGE